
   ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 

 
Ortaklığın Ünvanı : Martı Otel İşletmeleri A.Ş. 

Adres   : Tekirova Mah. Şehit Er Hasan Yılmaz Cad. No.14/1 Kemer/Antalya 

Telefon ve Fax No : (0 212) 334 88 50   (0 212) 334 88 52 
E-mail Adresi  : marti@marti.com.tr 

Tarih   : 18.12.2019 

Konu   : Sermaye Piyasası Kurulunun II-15.1 sayılı Tebliği  

  uyarınca yapılan açıklamadır. 
 

 

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş.’NE 
 

“30.10.2019 ve 31.10.2019 tarihli özel durum açıklamamıza ilişkin olarak; Şirketimiz ve 

Martı Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. tarafından Denizbank ("Banka") ve Deniz 

Faktoring A.Ş.'den kullanılmış olan finansal tablolarımızda yer alan ve Banka tarafından takibe 
konu edilen kredilerle ilgili olarak; yapılandırma görüşmeleri devam ederken, Banka tarafından 

takip prosedürünün gereği olarak 14.12.2019 tarihi itibariyle bir taşınmazımızın satışı için ilana 

çıkılmış olup, yasal yollara başvuru hakkımız bulunmasının yanı sıra, yapılandırma 
görüşmeleri karşılıklı mutabakat içinde protokol aşamasına gelmiş olmakla birlikte, söz konusu 

satış ilanının Şirketimiz finansal tabloları ve dolayısıyla yatırımcılarımız üzerinde olumsuz bir 

etkisi bulunmamaktadır. Konuya ilişkin gelişmeler kamu ile tam ve zamanında paylaşılacaktır”. 

 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar 
Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam 

olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 

bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu 

açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 
                                           

                                                               MARTI OTEL İŞLETMELERİ A.Ş. 

      
              P. OYA NARİN        N. EMRE NARİN               

                                          Yönetim Kurulu Başkanı          Yön. Kur. Başk. Yard. ve Genel Müdür 


